JAPANESE ~1TTOHCKME

TexHonormm

0O30H0Be3onacHbIN
R410A xnapareHT R410A

BHewHve brokun nveroT
CreumnarnbHyH BCTPOEHHYH)
cucTemy perynvpoBanusa paboTsl,
4YTO MO3BO/IAET 3KCM/YyaTUPOBaTb
obopyaoBaHue npuu, HapyXKHOM
Temnepartype 40 -15 °C
(oxna>kaenve n oborpes).

114

YH1BEpCansHbIe
BHELLUHME Bnokmn

YBenuyeHHasa
OnvHa Tpacc

Namenu TennoobmeHHrKa
koHauumoHepoB ROYAL Clima
33LUMLLLEHbI AHTUKOPPO3UAHBLIM
nokpeiTvem Blue Fin.

OHo NpeaoxpaHaeT Tenno00bMeHHNK
OT BO3AEMCTBUA MNbI/W, A0XKAS,
HaCLILLEHHOrO CONAMU BO34yXa

1 APYrux BpeAHbIX haKTopoB.,
3HAUUTE/ILHO YBE/IMYMBASA NMPY 3TOM
Cpok cny»xbbl KoHAMLMOHEPa.

ABTOpecTapT

B cnyuae HapylwieHns
3/1EKTPONUTAHNA KOHAWLMOHED
aBTOMATUYECKM BOCCTAHAB/IMBAET
cBoro paboTy ¢ Temn ke pabounmn
napameTpamu, koTtopele bbinn
YCTaHOB/EHbl A0 OTK/IHYEHUsA
noAauv 3/1eKTPO3HEPruu.

TEHEPANBHbBIN KATANOI MPOOYKLUMM ROYAL Clima 2019



oY TNPOMbILUTTEHHBIE CITIMT-CHCTEMBI

cepvs GCOMPETENZA «oMreTEH3A

MapameTtp / Mogens

HanpsykeHune anektponutanus, (50 Mu) B
TennonpovsBoAnTe/IbHOCTb, KBT
X0M1040NpoOM3BOANTE/NBHOCTB, KBT
YpoBeHb LymMa, BHeLHW 6ok

Pacxog Bo34yxa, BHeLwHWiA biok, m3/4
CTeneHb 3aLumThl, BHyTPeHHUI Biok

Knacc 3awmtsl, BHewHun bnok

Pa3mepel BHelHero 6n1oka (LU x B x ), mm

Paswmepel BHelHero bnoka B ynakose
(W x BxT), Mmm

Bec BHewHero bnoka (HeTTo/bpyTTo), K
MakcvmaneHan AnvHa TPacchl, M
MakcumanbHbIN Nepenaz, BbiCoT, M
AnameTp XuaKocTHon Tpybbl, Aronm
AviaveTp rasoson Tpybbl, Aroim

Tvn xnagareHTa

[apaHTMpOoBaHHbIN Anana3oH pabounx
TEMMNEepPaTyp HapPY)XHOro BO34yxa
(oxn./oborpes) °C

MpoBoA NUTaHUA BHYTP., MM?
MpoBoA NUTaHWUA HapYXX., MM?

Mposoa M/6 (curHan), mm?

CO-E 12HNR

3,6
3,9
53
1980
IPX4
| knacc

730%x285x545
845x370x620

28/32
15
10
1/4
1/2
R410A

3x2,5

4x1 + 3x1

CO-E 18HNR
220-240
53
5,8
55
2600
IPX4
| knacc

800x315x545

920x400x620

42/45
20
15

1/4
1/2
R410A

3x2,5

4x71 + 3x1
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CO-E 12H,
CO-E 18H,
CO-E 24H,
CO-E 36H
Mogens / Paamep A, mm B, mm  C, Mmm
CO-E 12HNR 800 530 286
CO-E 18HNR 800 5210 286
CO-E 24HNR 822 655 302
CO-E 36HNR 903 857 354
CO-E 48HNR 940 1366 368
CO-E 60HNR 940 1366 368

CO-E 24HNR CO-E 36HNR CO-E 48HNR CO-E 60HNR
380-415
7,2 10,6 14 17,6
8,08 11,7 15,5 18,5
57 60 60 60
3000 3850 5800 5800
IPX4 IPX4 IPX4 IPX4
| knacc | knacc | knacc | knacc
825x310x655 970%395x805 940x370x1325  940x370x1325
945x435x725 1105x495x895  1080x430x1440 1080x430x1440
53/56 65/75 95/105 99/109
20 30 50 50
15 20 30 30
3/8 3/8 3/8 3/8
5/8 5/8 3/4 3/4
R410A R410A R410A R410A
-15..+49/-15..+24
- 3x1 3x1 3x1
3x4 5x4 5x4 5x4
3x71 + 3x1 2x1 2x1 2x1
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CO-E 48H,
CO-E 60OH

MoNyriPGMbILUNEHHBIE
CrJINT-CUCTEMbI
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